
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI

 18 —  Nr 10 z dnia 1 kwietnia  2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

DECYZJE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

 19 —  Nr 44 z dnia 25 marca 2010 r. zmieniająca decyzję w sprawie podwyższenia kwot 
jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków i chorób pozostających w związku 
ze służbą w Policji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

 20 —  Nr 56 z dnia 15 kwietnia 2010 r. zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności 
Sekretarza Stanu oraz Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
i Administracji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

OBWIESZCZENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

 21 —  z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie wykazu jednostek, którym w 2009 r. przyznano 
dotacje celowe w części 27 — Informatyzacja oraz kwot tych dotacji . . . . . 66

 22 —  z dnia 10 maja 2010 r. w sprawie wykazu jednostek, którym w 2009 r. przyznano 
dotacje podmiotowe lub celowe w części 43 „Wyznania religijne oraz mniejszości 
narodowe i etniczne” oraz kwot tych dotacji . . . . . . . . . . . . 67

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

 Warszawa, dnia 24 sierpnia 2010 r.  Nr 5

18

ZARZĄDZENIE Nr 10  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 1 kwietnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 25 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 

w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi 

Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji w Warszawie (Dz. Urz. Min. Spraw 

Wew. i Ad. Nr 11, poz. 39, z późn. zm.3)) w załącz- 

niku „Statut Centralnego Szpitala Klinicznego Mini-

sterstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w Warszawie” załącznik otrzymuje następujące 

brzmienie:

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, 
poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707.

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2003 r. Nr 5, poz. 18 
i Nr 14, poz. 39, z 2005 r. Nr 1, poz. 1, Nr 11, poz. 34 i Nr 14, poz. 51, z 2006 r. Nr 2, poz. 2, Nr 6, poz. 24 i Nr 11, poz. 55, 
z 2007 r. Nr 12, poz. 61, z 2008 r. Nr 7, poz. 29, Nr 8, poz. 35 i Nr 10, poz. 49 oraz z 2009 r. Nr 2, poz. 9, Nr 6, poz. 33 i Nr 10, 
poz. 56 oraz zmienione zarządzeniem Nr 4 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 stycznia 2010 r.*)

*) nota redakcyjna: zarządzenie Nr 4 zostało ogłoszone w Dz. Urz. Nr 2, poz. 11.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 62 — Poz. 18

„Załącznik

I. Szpital:

1)  Szpitalny Oddział Ratunkowy — Warszawa, ul. Wo-
łoska 137 — z Zespołami Wyjazdowymi;

2)  Klinika Kardiologii Inwazyjnej —z pododdziałami, 
pracowniami i poradnią przykliniczną

3)  Klinika Kardiologii Zachowawczej i Nadciśnienia 
Tętniczego — z pododdziałem, pracowniami i po-
radniami przyklinicznymi;

4)  Klinika Chorób Wewnętrznych, Nefrologii i Trans-
plantologii — z pododdziałem, stacją dializ i po-
radnią;

5)  Klinika Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii 
— z pracownią i poradnią;

6)  Klinika Chorób Wewnętrznych, Endokrynologii 
i Diabetologii — z pododdziałami i poradniami 
przyklinicznymi;

7)  Klinika Neurologii — z pododdziałami, pracownią 
i poradniami przyklinicznymi;

8)  Klinika Dermatologii — z poradniami przyklinicz-
nymi;

9)  Klinika Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej — z pod-
oddziałami, blokiem operacyjnym i poradniami;

10)  Klinika Kardiochirurgii — z pododdziałem, blokiem 
operacyjnym i poradniami przyklinicznymi;

11)  Klinika Neurochirurgii — z blokiem operacyjnym 
i poradnią przykliniczną

12)  Klinika Urologii i Urologii Onkologicznej — z blo-
kiem operacyjnym, pracowniami i poradnią przy-
kliniczną;

13)  Klinika Otolaryngologii — z blokiem operacyjnym 
i poradniami;

14)  Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii — z po-
radnią;

15)  Klinika Onkologii i Hematologii — z pododdziałem 
i poradniami przyklinicznymi;

16)  Klinika Położnictwa, Chorób Kobiecych i Ginekolo-
gii Onkologicznej — z pododdziałami, blokiem 
operacyjnym i poradniami;

17)  Klinika Chirurgii Gastroenterologicznej i Trans-
plantologii — z pododdziałem, blokiem operacyj-
nym i poradnią;

18)  Oddział Chorób Wewnętrznych i Hepatologii — 
z poradniami przyklinicznymi;

19)  Oddział Chorób Wewnętrznych i Reumatologii — 
z pododdziałem i poradnią przykliniczną;

20)  Oddział Rehabilitacji Neurologicznej w Wesołej — 
z pododdziałami;

21)  Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej w Konstanci-
nie — z pracowniami;

22)  Oddział Ortopedii i Traumatologii — z blokiem 
operacyjnym, poradnią i Centrum Medycyny Spor-
towej;

23)  Oddział Okulistyki — z blokiem operacyjnym, pra-
cowniami i poradniami;

24)  Oddział Chorób Dziecięcych i Noworodkowych;

25)  Oddział Obserwacyjny — z poradnią przykliniczną;

26)  Oddział Chorób Wewnętrznych — z poradnią;

27)  Oddział Chirurgii Plastycznej;

28)  Centralna Sterylizacja;

29)  Apteka Szpitalna;

30)  Zakład Diagnostyki Radiologicznej — z pracow- 
niami;

31)  Zakład Patomorfologii — z pracowniami;

32)  Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej — z pracownią 
i bankiem krwi;

33)  Zakład Usprawniania Leczniczego — z pododdzia-
łem, pracowniami i poradniami przyklinicznymi;

34)  Pracownia Bronchoskopii;

35)  Centrum Alergologiczne;

36)  Pracownia Rezonansu Magnetycznego;

37)  Pracownia USG. 

II. Polikliniki:

1. Poliklinika — Warszawa, ul. Sandomierska 5/7:

1)  Poradnie specjalistyczne:

  a)  chirurgiczna,

  b)  dermatologiczna,

  c)  endokrynologiczna,

  d)  ginekologiczna,

  e)  kardiologiczna,

  f)  laryngologiczna,

  g)  neurologiczna,

  h)  pulmonologiczna,

  i)  okulistyczna,

  j)  urologiczna;

2) Pracownia Diagnostyki Radiologicznej;

3) Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań.

2. Poliklinika — Ciechanów, ul. Mickiewicza 8:

1) Poradnie specjalistyczne:

  a)  chirurgiczna,

  b)  dermatologiczna,



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 63 — Poz. 18

c)  diabetologiczna,

d)  ginekologiczna,

e)  kardiologiczna,

f)  laryngologiczna,

g)  neurologiczna,

h)  okulistyczna,

i)  ortopedyczna,

j)  urologiczna,

k)  reumatologiczna,

l)  pulmonologiczna,

m)  endokrynologiczna,

n)  endokrynologiczno-ginekologiczna,

o)  zdrowia psychicznego,

p)  psychologiczna,

q)  leczenia uzależnień;

2)  Podstawowa Opieka Zdrowotna;

3)  Podstawowa Opieka Zdrowotna dla Dzieci;

4)  Oddział Rehabilitacji Dziennej;

5)  Poradnia Badań Profilaktycznych z Pracownią Psy-
chotechniczną;

6)  Pracownia Usprawniania Leczniczego;

7)  Pracownia Analityki Ogólnej;

8)  Pracownia Elektrodiagnostyki i Spirometrii;

9)  Pracownia Diagnostyki Obrazowej;

10)  Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań Krwi;

11)  Pracownia Fizjoterapii;

12)  Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań Krwi — 
Pułtusk, ul. Piotra Skargi 31/1;

13)  Poradnia Badań Profilaktycznych — Pułtusk, 
ul. Piotra Skargi 31/1;

14)  Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań Krwi — 
Płońsk, ul. Wolności 6;

15)  Poradnia Badań Profilaktycznych — Płońsk, 
ul. Wolności 6;

16)  Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań Krwi — 
Mława, ul. Sienkiewicza 1;

17)  Poradnia Badań Profilaktycznych — Mława, 
ul. Sienkiewicza 1;

18)  Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań Krwi — 
Maków Mazowiecki, ul. Kopernika 3;

19)  Poradnia Badań Profilaktycznych — Maków Mazo-
wiecki, ul. Kopernika 3;

20)  Ambulatorium — Ostrołęka, ul. Kościuszki 27:

a)  Specjalistyczna Poradnia Ginekologiczna,

b)  Specjalistyczna Poradnia Laryngologiczna,

c)  Specjalistyczna Poradnia Okulistyczna,

d)  Poradnia Ortopedyczna,

e)  Specjalistyczna Poradnia Neurologiczna,

f)  Poradnia Badań Profilaktycznych,

g)  Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań Materia-
łu do Badań Diagnostycznych,

h)  Punkt Szczepień;

21)  Zespół Transportu Sanitarnego.

3. Poliklinika — Płock, ul. Sportowa 2:

1) Poradnie specjalistyczne:

  a) chirurgiczno-ortopedyczna,

  b) dermatologiczna,

  c) ginekologiczna,

  d) laryngologiczna,

  e) neurologiczna,

  f) okulistyczna;

2) Poradnia Badań Profilaktycznych;

3) Pracownia Usprawniania Leczniczego;

4) Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań Krwi;

5) Zespół Transportu Sanitarnego.

4. Poliklinika — Radom, ul. Orląt Lwowskich 5/7:

1) Poradnie specjalistyczne:

  a)  chirurgiczna,

  b)  alergologiczna,

  c)  dermatologiczna,

  d)  diabetologiczna,

  e)  endokrynologiczna,

  f)  gastrologiczna,

  g)  ginekologiczna,

  h)  kardiologiczna,

  i)  laryngologiczna,

  j)  logopedyczna,

  k)  nefrologiczna,

  l)  neurologiczna,

  m)  okulistyczna,

  n)  urazowo-ortopedyczna,

  o) pulmonologiczna,

  p) reumatologiczna,



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 64 — Poz. 18 i 19

  q) urologiczna,

  r) zdrowia psychicznego;

2) Stacja Dializ;

3) Poradnia Badań Profilaktycznych;

4) Pracownia Analityki Ogólnej;

5) Pracownia RTG i USG;

6) Gabinet Zabiegowy;

7) Zespół Transportu Sanitarnego.

5. Poliklinika — Siedlce, ul. Starowiejska 66:

1) Poradnie specjalistyczne:

  a) chirurgiczna,

  b) diabetologiczna,

  c) dermatologiczna,

  d) ginekologiczna,

  e) kardiologiczna,

  f) laryngologiczna,

  g) neurologiczna,

  h) okulistyczna,

  i) pulmonologiczna,

  j) reumatologiczna,

  k) urologiczna;

2) Poradnia Badań Profilaktycznych;

3) Poradnia Zdrowia Psychicznego:

  a) Przychodnia Psychologiczna,

  b) Przychodnia Psychiatryczna;

4) Pracownia Usprawniania Leczniczego;

5)  Pracownia Analityki Ogólnej z Punktem Pobrań 
Krwi;

6) Pracownia RTG;

7) Pracownia USG;

8) Gabinet Zabiegowy;

9) Zespół Transportu Sanitarnego.

III. Przychodnie:

1)  Przychodnia Zdrowia Psychicznego — Warsza-
wa, ul. Wołoska 137 — z poradniami i pracow-
nią;

2)  Przychodnia Medycyny Rodzinnej — Warszawa, 
ul. Wołoska 137 — z Centrum Szczepień, Zespo-
łem Transportu Sanitarnego i placówkami pod-
stawowej opieki zdrowotnej na terenie woje-
wództwa mazowieckiego;

3)  Przychodnia dla Dzieci i Młodzieży — Warszawa, 
ul. Wołoska 137 — poradniami.

IV. Poradnie służby medycyny pracy:

1)  Poradnia Medycyny Pracy — Warszawa, ul. Wo-
łoska 137;

2)  Przychodnie Badań Profilaktycznych — na tere-
nie województwa mazowieckiego.

V. Komisje Lekarskie:

1)  Okręgowa Komisja Lekarska MSWiA;

2)  Wojewódzka Komisja Lekarska MSWiA.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

19

DECYZJA Nr 44  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 25 marca 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie podwyższenia kwot jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków 
i chorób pozostających w związku ze służbą w Policji

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 16 grudnia 
1972 r. o odszkodowaniach przysługujących w razie 
wypadków i chorób pozostających w związku ze służ-
bą w Policji (Dz. U. Nr 53, poz. 345, z 1983 r. Nr 16, 
poz. 79, z 1985 r. Nr 20, poz. 85 i Nr 38, poz. 181, 
z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 2001 r. Nr 81, poz. 877 oraz 
z 2004 r. Nr 43, poz. 411) postanawia się, co nastę- 
puje:

§ 1.

W decyzji Ministra Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji Nr 108 z dnia 14 lipca 2003 r. w sprawie pod-
wyższenia kwot jednorazowych odszkodowań z tytułu 
wypadków i chorób pozostających w związku ze służ-
bą w Policji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 6, 
poz. 22, z 2004 r. Nr 4, poz. 10, z 2005 r. Nr 5, poz. 20, 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 65 — Poz. 19 i 20

z 2006 r. Nr 7, poz. 33, z 2007 r. Nr 5, poz. 23, z 2008 r. 
Nr 8, poz. 37 oraz z 2009 r. Nr 3, poz. 20) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.  Funkcjonariuszowi, który doznał trwałego 
uszczerbku na zdrowiu wskutek wypadku lub 
choroby, o których mowa w ustawie, jedno-
razowe odszkodowanie pieniężne przysługu-
je w wysokości określonej w ustawie, nie 
mniej jednak niż 621 zł za każdy procent usta-
lonego uszczerbku na zdrowiu.”;

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Kwotę jednorazowego odszkodowania przysłu-
gującego członkom rodziny funkcjonariusza 
z tytułu jego śmierci wskutek wypadku lub cho-
roby ustala się w wysokości:

1)  55 853 zł — gdy do odszkodowania upraw-
niony jest małżonek zmarłego funkcjonariu-
sza lub jego dziecko będące sierotą zupełną;

2)  kwota określona w pkt 1 ulega zwiększeniu 
o 10 860 zł na każdego uprawnionego — je-
żeli po zmarłym funkcjonariuszu pozostało 
dwoje lub więcej dzieci, które są sierotami 
zupełnymi;

3)  27 927 zł na każdego uprawnionego — jeżeli 
do odszkodowania uprawniony jest inny, niż 
wymieniony w pkt 1 i 2, członek rodziny 
zmarłego funkcjonariusza, w tym także dzie-
cko niebędące sierotą zupełną;

4)  55 853 zł łącznie dla wszystkich uprawnio-
nych — jeżeli uprawnieni do odszkodowania 
są tylko rodzice zmarłego funkcjonariusza; 
jeżeli do odszkodowania uprawnione jest 
jedno z rodziców kwota odszkodowania wy-
nosi — 35 188 zł.”.

§ 2.

Jednorazowe odszkodowanie przysługuje w kwo-
tach ustalonych w niniejszej decyzji, jeżeli decyzja 
o przyznaniu odszkodowania została wydana po dniu 
31 marca 2010 r.

§ 3.

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
2010 r.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

20

DECYZJA Nr 56  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podsekretarzy Stanu 
w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-

nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 

poz. 199, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1.

W decyzji Nr 184 Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 21 października 2009 r. w spra-

wie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podse-

kretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 

i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 

poz. 65), zmienionej decyzją Nr 16 Ministra Spraw  

Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 stycznia 
2010 r. oraz decyzją Nr 36 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 17 marca 2010 r.,*) w § 3 
pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw obję-
tych działem administracji rządowej — sprawy 
wewnętrzne, w zakresie zagadnień dotyczących 
Systemu Informacyjnego Schengen (SIS) i Wizo-
wego Systemu Informacyjnego (VIS);”.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

*)  nota redakcyjna: decyzja Nr 16 została ogłoszona w Dz. Urz. 
Nr 2, poz. 12, a decyzja Nr 36 została ogłoszona w Dz. Urz. 
Nr 4, poz. 16.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 66 — Poz. 21

21

OBWIESZCZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie wykazu jednostek, którym w 2009 r. przyznano dotacje celowe w części 27 — Informatyzacja 
oraz kwot tych dotacji

Na podstawie art. 122 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, 

poz. 1240) podaje się do publicznej wiadomości wykaz 

jednostek nieujętych w wykazie stanowiącym załącz-

nik do ustawy budżetowej, którym w 2009 r. przyzna-
no dotacje celowe, w ustawowo określonym zakresie, 
w części 27 — Informatyzacja, w dziale 720 —Informa-
tyka, rozdziale 72095 — Pozostała działalność oraz 
kwot tych dotacji, bez uwzględnienia zwrotów dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub po-
branych w nadmiernej wysokości, stanowiący załącz-
nik do obwieszczenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy informatyzacja, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

Załącznik do obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 25 marca 2010 r. (poz. 21)

WYKAZ JEDNOSTEK, KTÓRYM W 2009 R. PRZYZNANO DOTACJE CELOWE W CZĘŚCI 27 
— INFORMATYZACJA ORAZ KWOT TYCH DOTACJI

Lp. Nazwa jednostki Kwota w zł

 1 Urząd Miasta Tarnobrzeg 255 633,71

 2 Miasto i Gmina Pilawa 293 500,00

 3
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 7
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Górnośląskie Centrum Medyczne im. Prof. Leszka Gieca

311 992,00

 4 Starostwo Powiatowe w Tucholi 230 000,00

 5
SP ZOZ Wielospecjalistyczny Szpital Miejski
im. Dr Warmińskiego w Bydgoszczy

1 600 000,00

 6 Urząd Miejski w Annopolu 158 900,00

 7 Urząd Gminy Lipowa 209 989,50

 8 Urząd Gminy Gołymin—Ośrodek 6 000,00

 9 Starostwo Powiatowe w Starachowicach 66 600,00

10 Gmina Miejska Lubań 156 400,00

11 Urząd Gminy Ujsoły 237 372,50

12 Urząd Miasta Łódź 2 110 550,00

13 Starostwo Powiatowe w Turku 498 500,00

14 Urząd Gminy w Chełmży 82 764,90

15
Samodzielna Publiczna Przychodnia Gminy Wiejskiej 
Chojnice

814 848,30

16 Urząd Gminy Tyczyn 341 600,00

17
109 Szpital Wojskowy z Przychodnią — Samodzielny
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szczecinie

1 900 000,00

18 Powiat Leszczyński 282 000,00

19 Urząd Gminy Boguchwała 71 233,00

20 Powiat Lubański 1 209 220,00

21 Powiat Pleszewski 1 684 252,00

22 Województwo Podlaskie 939 000,00

23 Suma 13 460 355,91



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 67 — Poz. 22

22

OBWIESZCZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 10 maja 2010 r.

w sprawie wykazu jednostek, którym w 2009 r. przyznano dotacje podmiotowe lub celowe w części 43 
„Wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne” oraz kwot tych dotacji

Na podstawie art. 122 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 oraz Nr 28, poz. 146) podaje się do publicz-
nej wiadomości wykazy jednostek nieujętych w wyka-
zie stanowiącym załącznik do ustawy budżetowej, któ-
rym w 2009 r. przyznano dotacje podmiotowe lub ce-
lowe w ustawowo określonym zakresie oraz kwot tych 
dotacji, bez uwzględnienia zwrotów dotacji, stanowią-
ce załączniki do obwieszczenia:

1)  wykaz jednostek, którym w 2009 r. przyznano dota-
cje podmiotowe w ustawowo określonym zakresie 
w części 43 „Wyznania religijne oraz mniejszości 
narodowe i etniczne”, w dziale 921 „Kultura i ochro-
na dziedzictwa narodowego” oraz kwot tych dota-

cji, bez uwzględnienia zwrotów dotacji, stanowiący 
załącznik nr 1;

2)  wykaz jednostek, którym w 2009 r. przyznano dota-
cje celowe w ustawowo określonym zakresie w czę-
ści 43 ,,Wyznania religijne oraz mniejszości narodo-
we i etniczne”, w działach 750 „Administracja pub-
liczna”, 801 „Oświata i wychowanie”, 803 „Szkol- 
nictwo wyższe” i 921 ,,Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego” oraz kwot tych dotacji, bez uwzględ-
nienia zwrotów dotacji, stanowiący załącznik nr 2;

3)  wykaz jednostek, którym w 2009 r. przyznano dota-
cje celowe w ustawowo określonym zakresie w czę-
ści 43 „Wyznania religijne oraz mniejszości narodo-
we i etniczne”, w dziale 758 „Różne rozliczenia”, 
w rozdziale 75822 „Fundusz Kościelny” oraz kwot 
tych dotacji, bez uwzględnienia zwrotów dotacji, 
stanowiący załącznik nr 3.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — wyznania religijne oraz 
mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

Załączniki do obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 10 maja 2010 r. (poz. 22)

Załącznik nr 1

WYKAZ

JEDNOSTEK, KTÓRYM W 2009 R. PRZYZNANO DOTACJE PODMIOTOWE W USTAWOWO OKREŚLONYM 
ZAKRESIE W CZĘŚCI 43 „WYZNANIA RELIGIJNE ORAZ MNIEJSZOŚCI NARODOWE I ETNICZNE”, DZIALE 921 

„KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” ORAZ KWOT TYCH DOTACJI,
BEZ UWZGLĘDNIENIA ZWROTÓW DOTACJI

Lp. Nazwa
Kwota przyznanej dotacji

podmiotowej w zł

1 2 3

 1 Białoruskie Towarzystwo Historyczne 25 054,00 zł

 2
Chojnickie Stowarzyszenie Ludności Pochodzenia Niemieckiego
w Chojnicach

3 240,00 zł

 3 Dom Współpracy Polsko-Niemieckiej z siedzibą w Gliwicach 135 000,00 zł

 4 Fundacja BAHTAŁE ROMA — SZCZĘŚLIWI CYGANIE 40 000,00 zł

 5 Fundacja im. Bpa Antanasa Baranauskasa DOM LITEWSKI w Sejnach 129 404,00 zł

 6 Fundacja im. prof. Mojżesza Schorra 10 000,00 zł

 7 Górnośląskie Centrum Kultury i Spotkań im. Eichendorffa 29 178,12 zł

 8 Instytut Kaszubski 21 944,00 zł

 9 Litewskie Towarzystwo św. Kazimierza w Sejnach 14 000,00 zł

10 Łemkowski Zespół Pieśni i Tańca KYCZERA 30 000,00 zł



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 68 — Poz. 22

1 2 3

11 Nidzickie Stowarzyszenie Mniejszości Niemieckiej w Nidzicy 10 000,00 zł

12 Niemieckie Towarzystwo Kulturalno-Społeczne we Wrocławiu 25 480,00 zł

13 Niemieckie Towarzystwo Oświatowe 42 322,00 zł

14 Niemieckie Towarzystwo Społeczno-Kulturalne w Pile 10 000,00 zł

15 Olsztyńskie Stowarzyszenie Mniejszości Niemieckiej 30 000,00 zł

16 Ormiańskie Towarzystwo Kulturalne 8 914,00 zł

17 Ostródzkie Stowarzyszenie Mniejszości Niemieckiej „Jodły” 10 200,00 zł

18 Stowarzyszenie Chór Żydowski „CLIL” 11 327,00 zł

19 Stowarzyszenie Kulturalne Niemców „Heimat” 4 000,00 zł

20 Stowarzyszenie Litwinów w Polsce 40 564,00 zł

21 Stowarzyszenie Ludności Pochodzenia Niemieckiego 10 000,00 zł

22 Stowarzyszenie Łemków 20 400,00 zł

23 Stowarzyszenie Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce 37 000,00 zł

24 Stowarzyszenie Romów w Krakowie 35 583,00 zł

25 Stowarzyszenie Romów w Polsce 25 100,00 zł

26 Stowarzyszenie ROSYJSKI DOM 6 760,00 zł

27 Stowarzyszenie RUSKA BURSA w Gorlicach 28 200,00 zł

28 Stowarzyszenie Wspólnota Rosyjska 6 000,00 zł

29
Stowarzyszenie Żydów Kombatantów i Poszkodowanych
w II Wojnie Światowej

11 800,00 zł

30 Śląskie Stowarzyszenie Samorządowe 4 730,00 zł

31 Towarzystwo Kultury Żydowskiej Beit Warszawa 10 000,00 zł

32 Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Muzeum Kultury Łemkowskiej 4 000,00 zł

33 Towarzystwo Słowaków w Polsce 35 000,00 zł

34
Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Mniejszości Niemieckiej Bartoszyc
 i okolic z siedzibą w Bartoszycach

4 250,00 zł

35
Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Mniejszości Niemieckiej
w Zielonej Górze

15 000,00 zł

36 Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców na Śląsku Opolskim 75 000,00 zł

37
Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców Województwa Śląskiego 
w Raciborzu

70 553,00 zł

38 Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Żydów w Polsce 140 133,00 zł

39 Towarzystwo Ukraińskie 12 500,00 zł

40 Zjednoczenie Łemków w Gorlicach 23 800,00 zł

41 Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie 156 000,00 zł

42 Związek Karaimów Polskich 8 355,84 zł

43 Związek Mniejszości Niemieckiej w Gdańsku 5 400,00 zł

44 Związek Niemieckich Stowarzyszeń Społeczno-Kulturalnych w Polsce 45 507,84 zł

45
Związek Ormian w Polsce im. Ks. Arcybiskupa Józefa Teodorowicza
z siedzibą w Gliwicach

10 000,00 zł

46 Związek Stowarzyszeń Niemieckich Warmii i Mazur 12 000,00 zł

47 Związek Śląskich Kobiet Wiejskich 6 000,00 zł

48 Związek Ukraińców Podlasia 20 300,00 zł

49 Związek Ukraińców w Polsce 180 000,00 zł

Razem 1 649 999,80 zł



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 69 — Poz. 22

Załącznik nr 2

WYKAZ

JEDNOSTEK, KTÓRYM W 2009 R. PRZYZNANO DOTACJE CELOWE W USTAWOWO OKREŚLONYM 
ZAKRESIE W CZĘŚCI 43 „WYZNANIA RELIGIJNE ORAZ MNIEJSZOŚCI NARODOWE I ETNICZNE”, 

W DZIAŁACH 750 „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”, 801 „OŚWIATA I WYCHOWANIE”, 803 „SZKOLNICTWO 
WYŻSZE” I 921 „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO”ORAZ KWOT TYCH DOTACJI, 

BEZ UWZGLĘDNIENIA ZWROTÓW DOTACJI

Lp. Nazwa
Kwota przyznanej dotacji

 celowej w zł

1 2 3

1 Białoruskie Stowarzyszenie Literackie BIAŁOWIEŻA 13 500,00 zł

2 Białoruskie Towarzystwo Historyczne 32 320,00 zł

3 Białoruskie Towarzystwo Społeczno-Kulturalne 172 500,00 zł

4 Białoruskie Zrzeszenie Studentów 130 250,00 zł

5
Centralna Rada Romów w Polsce Centrum Doradztwa i Informacji
dla Romów

50 000,00 zł

6 Centrum Doradztwa i Informacji dla Romów w Polsce 147 800,00 zł

7 Centrum Edukacji Obywatelskiej Polska — Białoruś 199 476,00 zł

8
Chojnickie Stowarzyszenie Ludności Pochodzenia Niemieckiego
w Chojnicach

8 000,00 zł

9 Diecezjalny Ośrodek Kultury Prawosławnej ELPIS 19 000,00 zł

10 Dom Kultury Litewskiej 14 000,00 zł

11 Dom Kultury w Wielu 7 000,00 zł

12 Dom Spotkań z Historią 14 000,00 zł

13 Fundacja „Muzyka Cierkiewna” 19 000,00 zł

14 Fundacja im. Bpa Antanasa Baranauskasa DOM LITEWSKI w Sejnach 5 000,00 zł

15 Fundacja Instytut Spraw Publicznych z siedzibą w Warszawie 60 000,00 zł

16 Fundacja im. Księcia Konstantego Ostrogskiego 55 000,00 zł

17 Fundacja imieniem Ireny Sendlerowej 26 000,00 zł

18 Fundacja Kultury i Dziedzictwa Ormian Polskich 43 920,00 zł

19 Fundacja Miasto 14 000,00 zł

20 Fundacja Ochrony Dziedzictwa Żydowskiego 13 706,00 zł

21 Fundacja Ormiańska KZKO* 51 000,00 zł

22 Fundacja SHALOM 58 000,00 zł

23 Gmina Biała 148 230,00 zł

24 Gmina Dobrodzień 125 410,02 zł

25 Gmina Gorlice 3 557,15 zł

26 Gmina Leśnica 89 567,52 zł

27 Gmina Puńsk 85 554,29 zł

28 Gmina Ujazd 38 754,52 zł

29 Gmina Zębowice 46 373,05 zł

30 Gminne Centrum Kultury w Gródku 54 966,00 zł

31 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Chmielnie 12 000,00 zł



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 70 — Poz. 22

1 2 3

32 Gminny Ośrodek Kultury w Czyżach 26 960,74 zł

33 Gminny Ośrodek Kultury w Orli 3 500,00 zł

34 Górnośląskie Centrum Kultury i Spotkań im. Eichendorffa 7 550,00 zł

35 Instytut Kaszubski 15 000,00 zł

36 Litewskie Towarzystwo św. Kazimierza w Sejnach 34 120,00 zł

37 Łemkowski Zespół Pieśni i Tańca KYCZERA 215 600,00 zł

38 Muzeum Okręgowe w Tarnowie 30 000,00 zł

39 Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie 15 000,00 zł

40 Muzeum Zachodnio-Kaszubskie w Bytowie 17 000,00 zł

41 Muzeum Ziemi Puckiej im. Floriana Ceynowy w Pucku 6 800,00 zł

42 Muzułmańska Gmina Wyznaniowa BOHONIKI 12 000,00 zł

43 Muzułmański Związek Religijny w Rzeczypospolitej Polskiej 34 950,00 zł

44 Olsztyńskie Stowarzyszenie Mniejszości Niemieckiej 37 020,00 zł

45 Ormiańskie Towarzystwo Kulturalne 31 200,00 zł

46 Ostródzkie Stowarzyszenie Mniejszości Niemieckiej „Jodły” 3 500,00 zł

47 Rada Programowa Tygodnika NIWA 544 400,00 zł

48 Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim 234 000,00 zł

49 Starostwo Powiatowe w Sejnach 1 500 000,00 zł

50 Stowarzyszenie Chór Żydowski „CLIL” 16 000,00 zł

51 Stowarzyszenie Dziennikarzy Białoruskich 155 000,00 zł

52 Stowarzyszenie Kulturalne Niemców „Heimat” 4 300,00 zł

53 Stowarzyszenie Litwinów w Polsce 369 000,00 zł

54 Stowarzyszenie Łemków 103 000,00 zł

55 Stowarzyszenie Mazurskie Związek Polsko-Niemiecki w Olsztynie 20 000,00 zł

56 Stowarzyszenie MIDRASZ 171 000,00 zł

57 Stowarzyszenie Miłośników Kultury Łemkowskiej 80 000,00 zł

58
Stowarzyszenie Mniejszości Niemieckiej „Warmia”
w Lidzbarku Warmińskim

5 000,00 zł

59 Stowarzyszenie Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce 80 850,00 zł

60 Stowarzyszenie Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach 58 400,00 zł

61
Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Uczących się Języka
Białoruskiego AB-BA

17 000,00 zł

62 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Sołectwa Bącka Huta 7 000,00 zł

63 Stowarzyszenie Promocji Kultury im. Yehudi Menuhina 30 000,00 zł

64 Stowarzyszenie Romów w Krakowie 25 000,00 zł

65 Stowarzyszenie Romów w Polsce 198 000,00 zł

66 Stowarzyszenie ROSYJSKI DOM 46 000,00 zł

67 Stowarzyszenie RUSKA BURSA w Gorlicach 102 398,58 zł

68
Stowarzyszenie Twórców i Przyjaciół Kultury Cygańskiej
im. Papuszy w Gorzowie Wlkp.

180 000,00 zł

69 Stowarzyszenie VILLA SOKRATES 20 000,00 zł

70 Stowarzyszenie Wspólne Podwórko 14 400,00 zł



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 71 — Poz. 22

1 2 3

71 Stowarzyszenie Wspólnota Rosyjska 10 260,00 zł

72 Stowarzyszenie ZIEMIA PUCKA 345 000,00 zł

73 Stowarzyszenie Żydowski Instytut Historyczny w Polsce 19 000,00 zł

74
Stowarzyszenie Żydów Kombatantów i Poszkodowanych
w II Wojnie Światowej

7 300,00 zł

75 Śląskie Stowarzyszenie Samorządowe 52 000,00 zł

76 Środkowo-Europejskie Centrum Szkolenia Młodzieży 18 500,00 zł

77 Towarzystwo Kultury Białoruskiej 156 450,00 zł

78 Towarzystwo Kultury Żydowskiej Beit Warszawa 7 000,00 zł

79
Towarzystwo Miłośników Skansenu Kultury Materialnej Chełmszczyzny
 i Podlasia w Holi

14 800,00 zł

80 Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Muzeum Kultury Łemkowskiej 20 000,00 zł

81 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Orlańskiej 15 000,00 zł

82 Towarzystwo Słowaków w Polsce 695 000,00 zł

83
Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Mniejszości Niemieckiej Bartoszyc
 i okolic z siedzibą w Bartoszycach

4 600,00 zł

84
Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Mniejszości Niemieckiej
w Zielonej Górze

5 250,00 zł

85 Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców na Śląsku Opolskim 192 000,00 zł

86
Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców Województwa Śląskiego
 w Raciborzu

123 780,00 zł

87 Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Żydów w Polsce 376 000,00 zł

88 Towarzystwo Ukraińskie 32 000,00 zł

89 Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 90 000,00 zł

90 Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gorzowie Wlkp. 13 000,00 zł

91 Zjednoczenie Łemków w Gorlicach 678 200,00 zł

92 Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie 683 100,00 zł

93 Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie Oddział w Bytowie 40 000,00 zł

94 Związek Karaimów Polskich 30 645,00 zł

95 Związek Młodzieży Białoruskiej 120 000,00 zł

96 Związek Mniejszości Niemieckiej w Gdańsku 3 000,00 zł

97 Związek Niemieckich Stowarzyszeń Społeczno-Kulturalnych w Polsce 631 953,68 zł

98
Związek Ormian w Polsce im. Ks. Arcybiskupa Józefa Teodorowicza
z siedzibą w Gliwicach

10 000,00 zł

99 Związek Romów Polskich 426 700,00 zł

100 Związek Romów Polskich — Oddział w Gorzowie Wielkopolskim 30 000,00 zł

101 Związek Stowarzyszeń Niemieckich Warmii i Mazur 51 000,00 zł

102 Związek Ukraińców Podlasia 258 500,00 zł

103 Związek Ukraińców w Polsce* 1 063 000,00 zł

Razem 12 451 872,55 zł

*  organizacja, której decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji zwiększono dotację na wykonanie 
jednego z zadań, z uwagi na fakt dokonania w roku budżetowym zwrotu całej kwoty dotacji z nie zrealizowa-
nego zadania.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 72 — Poz. 22

Załącznik nr 3

WYKAZ

JEDNOSTEK, KTÓRYM W 2009 R. PRZYZNANO DOTACJE CELOWE W USTAWOWO OKREŚLONYM 
ZAKRESIE W CZĘŚCI 43 „WYZNANIA RELIGIJNE ORAZ MNIEJSZOŚCI NARODOWE I ETNICZNE”, 

W DZIALE 758 „RÓŻNE ROZLICZENIA”, W ROZDZIALE 75822 „FUDUSZ KOSCIELNY” 
ORAZ KWOT TYCH DOTACJI, BEZ UWZGLĘDNIENIA ZWROTÓW DOTACJI

Lp. Nazwa
Kwota przyznanej

dotacji celowej w zł

1 2 3

1 Dzieło Pomocy „Ad Gentes” (Warszawa) 100 000,00 zł

2 Akcja Katolicka Diecezji Sandomierskiej (Sandomierz) 31 000,00 zł

3
Prowincja Warszawska Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia Św. Wincentego
 a Paulo (Warszawa)

60 000,00 zł

4
Zgromadzenie Sióstr Karmelitanek Instytut Naszej Pani z Karmelu
(Częstochowa)

30 000,00 zł

5 Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa (Kraków) 30 000,00 zł

6 Prawosławna Diecezja Lubelsko-Chełmska (Lublin) 30 000,00 zł

7 Parafia Ewangelicko-Augsburska (Pisz) 32 000,00 zł

8 Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. Karola Boromeusza (Mikołów) 20 000,00 zł

9 Kongregacja Sióstr Miłosierdzia Św. Karola Boromeusza (Trzebnica) 25 000,00 zł

10 Konwent Zakonu Bonifratrów (Cieszyn) 27 000,00 zł

11 Caritas Diecezji Toruńskiej (Toruń) 40 000,00 zł

12
Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Niepokalanego Poczęcia NMP
(Konstancin-Jeziorna)

30 000,00 zł

13
Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Niepokalanego Poczęcia NMP
(Inowrocław)

31 000,00 zł

14
Prowincja Polska Zgromadzenia Córek Bożej Miłości — Instytut Marii
(Kraków)

30 000,00 zł

15 Prowincja Zgromadzenia Sióstr Maryi Niepokalanej (Branice) 20 000,00 zł

16 Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Wrocławska (Wrocław) 20 000,00 zł

17 Zgromadzenie Braci Albertynów (Kraków) 20 000,00 zł

18
Prawosławny Ośrodek Miłosierdzia Diecezji Przemysko-Nowosądeckiej 
„Eleos” (Gładyszów)

20 000,00 zł

19 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jana Chrzciciela (Ostaszewo) 30 000,00 zł

20 Zgromadzenie Sióstr Kanoniczek Ducha Świętego de Saxia (Kraków) 50 000,00 zł

21
Prowincja Zgromadzenia Sióstr Albertynek Posługujących Ubogim
(Warszawa)

40 000,00 zł

22 Archidiecezja Przemyska Obrządku Łacińskiego (Przemyśl) 30 000,00 zł

23 Parafia Ewangelicko-Augsburska p.w. Św. Krzyża (Nidzica) 30 000,00 zł

24 Caritas Diecezji Łomżyńskiej (Łomża) 20 000,00 zł

25 Diecezja Sandomierska (Sandomierz) 20 000,00 zł

26
Zgromadzenie Sióstr Św. Feliksa z Kantalicjo Prowincja Matki Bożej
Królowej Polski — Siostry Felicjanki (Warszawa)

40 000,00 zł

27 Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek od Cierpiących (Warszawa) 30 000,00 zł

28 Zgromadzenie Małych Sióstr Niepokalanego Serca Maryi (Częstochowa) 60 000,00 zł

29
Prowincja Łódzka Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP Niepokalanie 
Poczętej (Łódź)

35 000,00 zł

30 Zgromadzenie Sióstr Maryi Niepokalanej (Katowice) 15 000,00 zł

31 Zgromadzenie Sióstr Św. Teresy od Dzieciątka Jezus (Podkowa Leśna) 15 000,00 zł



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 73 — Poz. 22

1 2 3

32 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Bartłomieja (Świedziebnia) 15 000,00 zł

33 Zbór Kościoła Zielonoświątkowego (Malbork) 20 000,00 zł

34
Prowincja Chełmińsko-Poznańska Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia
Św. Wincentego a Paulo (Chełmno)

20 000,00 zł

35 Parafia Ewangelicko-Augsburska (Lasowice Wielkie) 7 000,00 zł

36 Zgromadzenie Sióstr Benedyktynek Misjonarek (Otwock) 18 000,00 zł

37 Caritas Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej (Szczecin) 20 000,00 zł

38
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Bożej Nieustającej Pomocy
(Wałbrzych)

30 000,00 zł

39 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Marcina Bpa (Strzelce Wielkie) 20 000,00 zł

40
Zgromadzenie Sióstr Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny 
(Szymanów)

30 000,00 zł

41 Zbór „Elim” Kościoła Zielonoświątkowego (Cieszyn) 20 000,00 zł

42 Parafia Ewangelicko-Augsburska (Ustroń) 30 000,00 zł

43 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Floriana (Krężnica Jara) 25 000,00 zł

44 Klasztor Zakonu Braci Mniejszych OO. Bernardynów (Wetlina) 20 000,00 zł

45 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Bartłomieja Ap. (Sitaniec) 25 000,00 zł

46
Parafia Katolicka Obrządku Greckokatolickiego (Bizantyjsko-Ukraińskiego) 
p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny (Pasłęk)

15 000,00 zł

47 Parafia Polskokatolicka p.w. Św. Jakuba Ap. (Żółkiewka) 10 000,00 zł

48 Muzułmańska Gmina Wyznaniowa (Bohoniki) 15 000,00 zł

49 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Anny (Kolno) 20 000,00 zł

50
Prowincja Zgromadzenia Sióstr Służek Najświętszej Maryi Panny
Niepokalanej (Sandomierz)

30 000,00 zł

51 Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia (Warszawa) 30 000,00 zł

52 Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi (Warszawa) 30 000,00 zł

53 Zbór Kościoła Zielonoświątkowego (Wołczyn) 30 000,00 zł

54 Zgromadzenie Sióstr Karmelitanek Dzieciątka Jezus (Sosnowiec) 25 000,00 zł

55
Prowincja Św. Józefa Zgromadzenia Sióstr Służebniczek Niepokalanego
Poczęcia NMP (Pleszew)

25 000,00 zł

56 Diecezja Pelplińska (Pelplin) 25 000,00 zł

57
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Brata Alberta Chmielowskiego
(Wojnowice)

20 000,00 zł

58 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Ducha (Września) 20 000,00 zł

59 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wszystkich Świętych (Mielżyn) 20 000,00 zł

60 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa (Gródek) 25 000,00 zł

61 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Michała Archanioła (Postolin) 20 000,00 zł

62 Kościół Rektoralny p.w. Św. Ducha (Lublin) 30 000,00 zł

63 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Mikołaja (Sulerzyż) 15 000,00 zł

64 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Józefa (Tarnawiec) 50 000,00 zł

65 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Andrzeja Boboli (Rydzewo) 20 000,00 zł

66 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Leonarda (Tyszowce) 30 000,00 zł

67 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Mikołaja (Szczebrzeszyn) 20 000,00 zł

68
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Nawiedzenia Najświetszej Maryi Panny
(Lesko)

18 000,00 zł

69
Parafia Katolicka Obrządku Greckokatolickiego (Bizantyjsko-Ukraińskiego) 
p.w. Św. Michała Archanioła (Pieniężno)

20 000,00 zł

70
Parafia Katolicka Obrządku Greckokatolickiego (Bizantyjsko-Ukraińskiego) 
p.w. Opieki Najświętszej Maryi Panny (Komańcza)

25 000,00 zł



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 74 — Poz. 22

1 2 3

71
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski 
(Kościeniewicze)

20 000,00 zł

72 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Wojciecha (Międzyrzecz) 20 000,00 zł

73
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Zesłania Ducha Świętego i Matki Boskiej
Bolesnej (Młodzawy Małe)

20 000,00 zł

74 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Joachima (Mnich) 25 000,00 zł

75 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Stanisława BM (Sieluń) 20 000,00 zł

76 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Anny (Różan) 30 000,00 zł

77
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny
(Ślęzaki)

30 000,00 zł

78 Parafia Prawosławna p.w. Narodzenia Św. Jana Chrzciciela (Nowa Wola) 20 000,00 zł

79
Parafia Prawosławna p.w. Ikony Matki Bożej „Wszystkich Strapionych
Radość” (Tokary)

20 000,00 zł

80
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie
Poczętej (Oporowo)

15 000,00 zł

81 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Zmartwychwstania Pańskiego (Kuślin) 15 000,00 zł

82 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Kazimierza (Gułtowy) 20 000,00 zł

83 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Zmartwychwstania Pańskiego (Ruszów) 20 000,00 zł

84 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Mikołaja (Chmieleń) 20 000,00 zł

85 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Przemienienia Pańskiego (Ropczyce) 30 000,00 zł

86 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Doroty (Harklowa) 15 000,00 zł

87 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Bożej Królowej Polski (Przeworno) 30 000,00 zł

88 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Klemensa Rzymskiego (Rusocin) 35 000,00 zł

89 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Marii Magdaleny (Biskupice) 15 000,00 zł

90 Caritas Diecezji Świdnickiej (Świdnica) 15 000,00 zł

91 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Michała Archanioła (Bystrzyca Kłodzka) 25 000,00 zł

92 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Kazimierza (Radogoszcz) 20 000,00 zł

93 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Wojciecha (Sulimierz) 25 000,00 zł

94 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Zesłania Ducha Świętego (Parszów) 20 000,00 zł

95 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętej Trójcy (Skarżysko Kościelne) 10 000,00 zł

96
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny
(Lipno)

20 000,00 zł

97 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Mikołaja (Dąbie n. Nerem) 20 000,00 zł

98
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jana Apostoła i Ewangelisty
(Bydgoszcz)

15 000,00 zł

99 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Stanisława BM (Lechlin) 20 000,00 zł

100 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Katarzyny (Opatówko) 5 000,00 zł

101 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Ducha (Pobiedziska) 5 000,00 zł

102
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny
(Szynkielów)

15 000,00 zł

103
Parafia Prawosławna p.w. Śww. Wiery, Nadziei, Luby i Matki Zofii
(Sosnowiec)

20 000,00 zł

104 Parafia Prawosławna p.w. Zaśnięcia Najświętszej Marii Panny (Oleśnica) 20 000,00 zł

105 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Bartłomieja Ap. (Stawiszyn) 30 000,00 zł

106
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii
Panny (Chmielnik)

30 000,00 zł

107 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Małgorzaty (Pierzchnica) 30 000,00 zł

108 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Rocha (Jasienica) 20 000,00 zł

109 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Marii Magdaleny (Łęki Kościelne) 40 000,00 zł



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 75 — Poz. 22

1 2 3

110 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Józefa (Sandomierz) 20 000,00 zł

111
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Zwiastowania Najświętszej Marii Panny 
(Makarówka)

30 000,00 zł

112 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Chrystusa i Św. Jana Ap. (Strzelin) 25 000,00 zł

113 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Antoniego (Jegłowa) 20 000,00 zł

114 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej (Witowice) 30 000,00 zł

115 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jakuba Ap. (Jakubów) 30 000,00 zł

116 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Barbary (Gaworzyce) 25 000,00 zł

117 Diecezja Wrocławsko-Gdańska Kościoła Greckokatolickiego (Wrocław) 40 000,00 zł

118
Parafia Greckokatolicka (bizantyjsko-ukraińska) p.w. Świętych Cyryla
i Metodego (Międzyrzecz)

26 000,00 zł

119 Parafia Prawosławna p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego (Jałówka) 30 000,00 zł

120 Parafia Prawosławna p.w. Zaśnięcia Najświętszej Marii Panny (Kleszczele) 20 000,00 zł

121 Parafia Katedralna Polskokatolicka p.w. Św. Ducha (Warszawa) 30 000,00 zł

122
Parafia Kościoła Starokatolickiego Mariawitów p.w. Narodzenia
Najświętszej Marii Panny (Mińsk Mazowiecki)

24 000,00 zł

123
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętych Apostołów Piotra i Pawła
(Dołubowo)

30 000,00 zł

124 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego (Tokary) 15 000,00 zł

125
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny
i Św. Stanisława BM (Narew)

20 000,00 zł

126 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Marii Magdaleny (Kalwa) 30 000,00 zł

127 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Przemienienia Pańskiego (Rygałówka) 30 000,00 zł

128 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jakuba Ap. (Raciechowice) 30 000,00 zł

129 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Stanisława BM (Stara Wrona) 25 000,00 zł

130 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Katarzyny (Dobrzyń n. Drwęcą) 20 000,00 zł

131 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętej Trójcy (Rypin) 20 000,00 zł

132
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny
(Torki)

30 000,00 zł

133
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Chrystusa Króla
(Trzciana — Zawadka Rymanowska)

30 000,00 zł

134 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jakuba Ap. (Butryny) 20 000,00 zł

135 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Stanisława Kostki (Karolewo) 30 000,00 zł

136 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Andrzeja Boboli (Bystre) 20 000,00 zł

137
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Zmartwychwstania Pańskiego
i Św. Tomasza Ap. (Zamość)

30 000,00 zł

138
Parafia Greckokatolicka p.w. Zaśnięcia Najświętszej Maryi Panny
(Ustrzyki Dolne)

30 000,00 zł

139
Parafia Katolicka Obrządku Greckokatolickiego (Bizantyjsko-Ukraińskiego) 
p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny (Ostre Bardo)

40 000,00 zł

140
Klasztor p.w. Matki Boskiej Bolesnej Zakonu Św. Bazylego Wielkiego
(Przemyśl)

40 000,00 zł

141 Parafia Prawosławna p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego (Horostyta) 30 000,00 zł

142 Parafia Prawosławna p.w. Św. Mikołaja Cudotwórcy (Tomaszów Lubelski) 30 000,00 zł

143
Parafia Prawosławna p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny
(Włodawa)

60 000,00 zł

144 Parafia Ewangelicko-Augsburska (Węgrów) 20 000,00 zł

145 Parafia Ewangelicko-Augsburska (Pasym) 30 000,00 zł

146
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Narodzenia Św. Jana Chrzciciela
(Gładyszów)

30 000,00 zł



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 76 — Poz. 22

1 2 3

147 Parafia Katedralna p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego (Opole) 20 000,00 zł

148 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Bożej Różańcowej (Nowy Kościół) 30 000,00 zł

149 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jadwigi (Wilkowo Polskie) 20 000,00 zł

150 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Marcina Bpa (Mchy) 20 000,00 zł

151 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Michała Archanioła (Lewin Kłodzki) 20 000,00 zł

152 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jerzego (Dzierżoniów) 20 000,00 zł

153 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Mikołaja Bpa (Żegocina) 30 000,00 zł

154 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Barbary (Starogród) 20 000,00 zł

155 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Śww. Piotra i Pawła (Gdańsk) 30 000,00 zł

156 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Trójcy Świętej (Miłoradzice) 30 000,00 zł

157 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Antoniego (Niedźwiedzice) 20 000,00 zł

158 Zakon Braci Mniejszych OO. Kapucynów Dom Zakonny (Gdańsk) 30 000,00 zł

159 Klasztor Sióstr Klarysek (Stary Sącz) 30 000,00 zł

160
Parafia Katolicka Obrządku Greckokatolickiego (Bizantyjsko-Ukraińskiego) 
p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny (Łosie)

30 000,00 zł

161 Parafia Ewangelicko-Augsburska (Drogomyśl) 20 000,00 zł

162
Parafia Prawosławna p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny
(Rozdziele)

20 000,00 zł

163 Parafia Prawosławna p.w. Opieki Matki Boskiej (Żdynia) 20 000,00 zł

164 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Śww. Ap. Piotra i Pawła (Twardocice) 40 000,00 zł

165 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Zygmunta (Sienno) 30 000,00 zł

166 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jana Chrzciciela (Magnuszew) 35 000,00 zł

167 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Wawrzyńca (Sieciechów) 20 000,00 zł

168 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Bożej Królowej Polski (Krępsko) 20 000,00 zł

169
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa
(Świnoujście — Przytór)

20 000,00 zł

170 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Michała Archanioła (Kcynia) 20 000,00 zł

171 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Wawrzyńca (Gołańcz) 9 000,00 zł

172 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Ap. Szymona i Judy Tadeusza (Żarki) 20 000,00 zł

173 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Wawrzyńca (Dąbrowa) 20 000,00 zł

174 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jakuba Ap. (Kamieniec) 21 000,00 zł

175 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Marcina Bpa (Kaczanowo) 25 000,00 zł

176 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jakuba Ap. (Sokolniki k. Wrześni) 25 000,00 zł

177 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Marii Magdaleny (Brudzewo) 25 000,00 zł

178 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej (Duninowo) 20 000,00 zł

179 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Marcina z Tours (Borzyszkowy) 15 000,00 zł

180 Parafia Ewangelicko-Augsburska (Piotrków Trybunalski) 20 000,00 zł

Razem 4 559 000,00 zł

Wydawca: Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Redakcja: Departament Prawny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji,  

ul. S. Batorego 5, 02-591 Warszawa, tel. 22 601-51-29

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52;  faks 22 694-60-48

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530)

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tło czo no z po le ce nia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wy daw nictw i Po li gra fii, ul. Po wsińska 69/71, 02-903 War sza wa

Zam. 2242/W/C/2010 ISSN 1644-7573 Cena 6,50 zł (w tym 7% VAT)


		2010-08-24T09:53:13+0200
	Jerzy Miller




